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Uroczystość mianowania na pierwszy stopień oficerski Policji

Decyzją Prezydenta RP Andrzeja Dudy na pierwszy stopień oficerski – podkomisarza Policji –
mianowanych zostało 217 policjantów. Na placu apelowym Wyższej Szkoły Policji w
Szczytnie, w uroczystej oprawie, nominację odebrało 145 funkcjonariuszy, w tym 36 kobiet.
W uroczystości uczestniczył zastępca szefa BBN minister Jarosław Brysiewicz.

Na placu apelowym Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie nominacje odebrało 145
funkcjonariuszy,  w  tym 36  kobiet.  Tradycyjnego  uderzenia  szablą  w  ramię
dokonał nadinsp. dr Jarosław Szymczyk – Komendant Główny Policji.

W czasie uroczystości minister Jarosław Brysiewicz odczytał list Prezydenta RP
Andrzeja  Dudy,  skierowany  do  uczestników  uroczystej  promocji  oficerskiej
absolwentów  Wyższej  Szkoły  Policji  w  Szczytnie.

-  W  dniu  uroczystej  promocji  na  pierwszy  stopień  oficerski  chcę  serdecznie
pogratulować nowo mianowanym oficerom Policji. Dzisiejszą promocją kończycie
pewien etap Waszej służby stanowiący ukoronowanie dotychczasowej wytężonej
pracy  i  nienagannej  postawy.  Zdobyte  szlify  oficerskie  rozpoczynają  kolejny,
pełny  wyzwań  rozdział  w  Waszym  życiu  zawodowym,  ale  też  rodzinnym,
stanowiąc  jednocześnie  zobowiązanie  do  dalszej,  pełnej  poświęcenia  służby
Ojczyźnie. - napisał Prezydent RP.

-  Dzisiejsza uroczystość to wydarzenie doniosłe nie tylko dla każdego z awansowanych, ale także dla całej
formacji.  Otrzymuje  ona  mocne  wsparcie  w  osobach  znakomicie  przygotowanych  do  realizacji  zadań  –
absolwentów Wyższej Szkoły Policji, która od lat jest ważnym ośrodkiem dydaktycznym kształcącym kadry na
potrzeby Policji i innych formacji mundurowych. To również okazja do mocnego zaakcentowania znaczenia Policji
w systemie bezpieczeństwa państwa. To Wasza trudna i często niebezpieczna służba przekłada się bezpośrednio
na bezpieczeństwo obywateli.  Policjant  to  osoba,  która  swoją  pracą  służy  innym,  często  poświęcając  czas
prywatny, swoje zdrowie, a czasem nawet życie. - podkreślił Andrzej Duda.

-  Pragnę jeszcze raz złożyć serdeczne gratulacje i  życzenia sukcesów nowo mianowanym oficerom, jak również
całej Policji, by ta – jakże trudna i odpowiedzialna – służba przyniosła Wam satysfakcje i dumę, a Rzeczpospolitej
bezpieczeństwo. - przekazał Prezydent RP.
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Minister  Mariusz  Błaszczak  także  pogratulował  oficerom awansu.  W  swoim przemówieniu  podkreślał  jak  ważną
rolę odgrywają funkcjonariusze w społeczeństwie oraz jak ważna jest ich praca na rzecz bezpieczeństwa kraju.
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Minister nawiązał również do bohaterskich czynów policjantów, którzy ryzykując własne życie i zdrowie nieśli
pomoc drugiemu człowiekowi.  Szef  MSWiA poinformował również o tym, że w MSWiA przygotowywany jest
program, który wzmacnia rolę dzielnicowych.

W uroczystości  udział  wzięli  także m.in.  nadinsp.  Jarosław Szymczyk,  Komendant Główny Policji,  Insp.  Piotr
Bogdalski,  Komendant-Rektor  Wyższej  Szkoły  Policji  w  Szczytnie,  Ernest  Bejda,  Szef  Centralnego  Biura
Antykorupcyjnego oraz Artur Chojecki – Wojewoda Warmińsko-Mazurski.

Przed rozpoczęciem uroczystości oddano także cześć policjantom zamordowanym w Kalininie, składając znicz pod
pomnikiem upamiętniających ich śmierć.
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